Resultado da Análise de Projeto e Convocação para Entrevista do Processo

Seletivo para Ingresso no Mestrado em Geografia- Edital 02/2019-

MAG/PPGEO (Turma 2020.1)

A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Geografia da Universidade do Estado do Rio

Grande do Norte, no uso de suas atribuições legais e conforme cronograma de atividades disposto

no Edital 02/2019-MAG/PPGEO, resolve:

 TORNAR PÚBLICO:

1º- O resultado da Análise de Projeto;

2º - As datas e horários dos(as) candidatos (as) aptos (as) a participar das entrevistas do Processo

Seletivo do Programa de Pós-graduação em Geografia- PPGEO.

FINAL DO CPF DO

CANDIDATO(A)

NOTA RESULTADO

...545.024-52 9,0 Classificado(a)

...839.494-84 8,7 Classificado(a)

...107.614-01 6,5 Desclassificado(a)

...888.274-58 9,0 Classificado(a)

...019.014-46 8,8 Classificado(a)

...313.594-66 6,0 Desclassificado(a)

...164.464-94 8,5 Classificado(a)

...829.734-66 8,9 Classificado(a)

...598.564-17 8,2 Classificado(a)

...984.764-76 7,7 Classificado(a)

...501.624-80 9,0 Classificado(a)

...034.913-80 7,7 Classificado(a)

...526.504-69 8,0 Classificado(a)

...758.874-06 9,0 Classificado(a)

...972.824-63 7,0 Classificado(a)

...080.744-30 8,8 Classificado(a)

...583.844-56 7,5 Classificado(a)

...043.944-42 7.0 Classificado(a)

...923.844-81 7,8 Classificado(a)

...344.484-48 8,8 Classificado(a)

...232.514-23 7,7 Classificado(a)

UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE - UERN

FACULDADE DE CIÊNCIAS ECONÔMICAS - FACEM

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GEOGRAFIA - PPGEO

MESTRADO ACADÊMICO EM GEOGRAFIA - MAG

Mossoró-RN, 25 de novembro de 2019.

Profª. Márcia Regina Farias da Silva

Coordenadora do Mestrado em Geografia

Portaria nº0320/2018-GR/UERN

CRONOGRAMA DAS ENTREVISTAS- Edital 02/2019-MAG/PPGEO (Turma 2020.1)

LOCAL: Sala de Aula do Mestrado em Geografia (Mesmo local onde foi realizado a prova

escrita)

Horário        Data Nome do Candidato

8h 28/11/2019 Marlene Yara Tenório Soares de Oliveira

8h20min 28/11/2019 Luciano de Oliveira

08h40min 28/11/2019 Ricardo Valeriano Alves de Souza

9h 28/11/2019 Geordana Fernandes Souto do Monte

Vasconcelos

09h20min 28/11/2019 Tayline Cordeiro Pereira

9h40min 28/11/2019 Luane Patrícia Gonçalves de Souza

10h 28/11/2019 Sebastião da Silva Paiva

10h20min 28/11/2019 Alexsandro de Oliveira Porto

10h40min 28/11/2019 Deidiane de Almeida Santos Souza

13h30min 28/11/2019 Daiane de Almeida Santos Soares

13h50min 28/11/2019 Paulo Diogo de Oliveira

14h10min 28/11/2019 Mikaelly Oliveira Souza

14h30min 28/11/2019 Anderson Mikael de Souza Silva

...390.264-05 8,1 Classificado(a)

...113.864-60 7,8 Classificado(a)

...643.584-00 9,0 Classificado(a)

...038.174-76 7,5 Classificado(a)

UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE - UERN

FACULDADE DE CIÊNCIAS ECONÔMICAS - FACEM

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GEOGRAFIA - PPGEO

MESTRADO ACADÊMICO EM GEOGRAFIA - MAG

14h50min 28/11/2019 Raphaela Cristina Andrade de Araújo

15h10min 28/11/2019 Jacques Douglas Silva

15h30min 28/11/2019 Everaldo de Oliveira Silva

15h50min 28/11/2019 Jessika Mikaele da Silva

8h 29/11/2019 Oseias Agner dos Santos Costa

8h20min 29/11/2019 Francisco Eronildo Lima de Melo

08h40min 29/11/2019 Patricio Martiniano Pereira

9h 29/11/2019 Erik Albino de Sousa

09h20min 29/11/2019 Rodrigo Emanoel de Sousa Almeida

09h40min 29/11/2019 Héllen Jamilly Benevides

OBS:O (A) candidato (a) que não estiver presente no horário estipulado para entrevista, será

automaticamente desclassificado do certame.

Mossoró-RN, 25 de novembro de 2019.

Profª. Márcia Regina Farias da Silva

Coordenadora do Mestrado em Geografia

Portaria nº0320/2018-GR/UERN